- 1 -

202３年 7月吉日

神戸中央支部 会員各位
（一社）兵庫県宅地建物取引業協会

神 戸 中 央 支 部

支   部   長  髙野正浩

会員支援部長  嶋 村  豪

謹啓 大暑の候 皆々様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当神戸中央支部の運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当支部では、今秋１０月１５日に実施される２０2３年度宅地建物取引士資格試験を控え

まして、当支部会員および従業員の方々の中より一人でも多くの合格者が出るようにと、今年は

LEC（東京リーガルマインド）の講師をお招きし、模擬試験を中心とした講座を下記内容にて開

催いたします。定員に限りがありますので、お早めにお申込みください。

                                         謹白

記

講 師：ＬＥＣ（株式会社 東京リーガルマインド）

日 時：第１回  ２０２３年 ９月 ６日（水）

第２回  ２０２３年 ９月１３日（水）

第３回  ２０２３年 ９月２０日（水）

第４回  ２０２３年 ９月２７日（水）

第５回  ２０２３年１０月 ４日（水） 以上５日間計５回

各回共通  午前 9 時 4５分より受付

午前 10時 00分～午後４時 00分（休憩含む）

場 所：神戸市中央区栄町通 4丁目 2番 13号

和田興産株式会社 ＷＡＤＡホール（2Ｆ）

神戸市営地下鉄 海岸線 「みなと元町」駅 西口前

受 講 料：1 回 金 1,000 円也（テキスト代等含む）計５，０００円

支払方法：下記口座にお振込みください。

      三井住友銀行 神戸営業部 （普通）№ ８９４３２３４

      一般社団法人 兵庫県宅地建物取引業協会 神戸中央支部

締 切 日：20２３年 8 月１８日（金）、先着申込順

定 員：４0 名 ※定員になり次第締め切らせていただきます

受講資格：会員、登録従業員

（従業員は支部に従業員登録し且つ、従業員会費を納めている方）

申 込 先：神戸中央支部へ別紙参加申込書をＦＡＸしてください

ＦＡＸ 078－360－3611

お問合せ先：（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 神戸中央支部

ＴＥＬ 078－360－3600

従業員の皆様にも回覧願います

- 2 -

『宅建直前対策講座』参加申込書

商   号  代表者氏名

免許番号  知 事 ・ 大 臣 （    ）           号

ﾌﾘｶﾞﾅ

支 部 よ り 確 認 連 絡 先

参 加 者 氏 名

(男・女)

Ｔ Ｅ Ｌ

携 帯

Ｆ Ａ Ｘ

メールアドレス

ＰＣ ＠

携帯 ＠

生 年 月 日 昭 平    年    月    日 受 験 回 数 今回で    回目

参加者は宅建登録講習修了者ですか はい   いいえ

日 程 表

回 日 程 内 容

第１回
202３年９月 ６日

（水曜日）

午前 模擬試験

午後 解  説

第２回
202３年９月１３日

（水曜日）
〃

第３回
202３年９月２０日

（水曜日）
〃

第４回
202３年９月２７日

（水曜日）
〃

第５回
202３年１０月４日

（水曜日）
〃

返信先 神戸中央支部 ＦＡＸ ０７８－３６０－３６１１